Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

09.02.2023г. г. Нижние Серги № 30

«Об утверждении локального акта»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Приложение к приказу МКОУ СОШ №1 г. Нижние
Серги от 03.06.2022г. №187/7 «Об установлении ограничений, запретов и
возложении обязанностей на работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги в
целях предупреждения коррупции»
2. Утвердить Положение об установлении ограничений, запретов и возложений
обязанностей на работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги в целях
предупреждения коррупции (далее- Положение)
3. Ответственному за ведение сайта МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги
Абдулхаевой А.П. разместить данное Положение на сайте МКОУ СОШ №1 г.
Нижние Серги.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Мартьянова Е.Б.